



خبرنامه

امیدواری پرسپولیس ها به حضور ارونوف در بازی با الشرطه



وینگر ازبکستانی و مصدوم تیم فوتبال پرسپولیس احتمال دارد در بازی با الشرطه عراق بتواند تیم خود را همراهی کند. گفتنی است که، اوستون ارونوف وینگر ازبکستانی و مصدوم تیم پرسپولیس در تمرینات پرسپولیس زیر نظر کادر پزشکی به تمرین پرداخته و طبق آخرین معاینات، او از ناحیه مصدومیت خود احساس درد ندارد و کادرفنی پرسپولیس روی او ریسک نخواهد کرد و در بازی با الریان ارونوف به میدان نمی‌رود.

پرسپولیس در دوحه ماندگار شد

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس تا بازی با الشرطه عراق در هفته ششم مرحله گروهی لیگ نخنگان آسیا در شهر دوحه قطر می‌مانند. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، سرخپوشان ایران که پیش از این قرار بود بعد از بازی با الریان به تهران بازگردند و مجدد برای میزبانی از تیم الشرطه راهی دوحه شوند، برنامه خود را تغییر دادند و بعد از بازی روز پنجم لیگ نخنگان که دوشنبه برگزار می‌شود، در کشور قطر ماندگار خواهند شد.

تیم فوتبال پرسپولیس، به خاطر عدم امکان میزبانی کشورمان از رقابت‌ها با توجه به دستورالعمل کنفدراسیون فوتبال آسیا، باید از میان دشواری‌های سفر رفت و برگشت مضاعف و ورود به یک اردوی بلندمدت، یکی را انتخاب می‌کرد. باشگاه پرسپولیس با توجه به خواست کادرفنی و اعضای تیم این برنامه را برای فراهم آوردن بهترین شرایط ممکن، تغییر داد. لازم به ذکر است که پیش از این باشگاه پرسپولیس اعلام کرده بود که سرخ‌ها پس از بازی با الریان به تهران باز خواهند گشت و پس از برای دیدار دوباره با الشرطه به این کشور باز می‌گردند.

درخواست دروازه بان الریان از هم تیمی‌ها در آستانه بازی با پرسپولیس



تیم فوتبال پرسپولیس در یکی از مهم‌ترین دیدارهای خود در فصل جاری رقابت‌های لیگ نخنگان آسیا روز دوشنبه ۵ آذر در ورزشگاه احمد بن علی شهر دوحه میهمان تیم الریان قطر خواهد بود. شاگردان خوان کارلوس گاریدو با کسب دو امتیاز از چهار بازی پشت سر استقلال تهران در رده نهم جدول قرار دارند و برای زنده نگه داشتن امیدهای خود برای صعود به دور حذفی مسابقات نیاز مبرمی به کسب ۳ امتیاز این بازی خارج از خانه دارند.

پرسپولیس پیش از این بازی توانست مس سونگون را در جام حذفی شکست دهد تا گاریدو و شاگردانش با روحیه خوبی رو در روی حریف قطری قرار گیرند. در مقابل تیم الریان شرایط خوبی را تجربه نمی‌کند در دیداری خانگی نتیجه را به تیم الشمال واگذار کرد، همچنین این تیم در ۵ بازی اخیر خود تنها یک پیروزی کسب کرده و ۳ شکست را به ثبت رسانده که همین موضوع موجی از انتقادهای از سوی کارشناسان قطری به سمت کادرفنی این تیم داشته است.

در همین حال، فهد یونس دروازه بان تیم الریان گفت: الریان چه در نیمه اول و چه در نیمه دوم، نمایش قابل قبولی ارائه نداد. وی تاکید کرد که همه در این نتیجه و شکست مقصر هستند.

فهد یونس افزود: هواداران حق دارند از ما انتقاد کنند، زیرا این نتیجه انتظارات و امیدهای آن‌ها را برآورده نکرد. ما باید در مرحله بعدی نتایج بهتری کسب کنیم و به مسیر پیروزی بازگردیم. همه باید متحد شویم تا در بازی‌های آینده دل هواداران را به دست آوریم.

تمرین ارونوف زیر نظر کادر پزشکی پرسپولیس

۳ بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس زیر نظر کادر پزشکی تمرینات خود را دنبال کردند. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، سرخپوشان ایران که برای انجام دو دیدار مهم در لیگ نخنگان آسیا به دوحه سفر کرده اند تمرینات خود را در این شهر دنبال می‌کنند. شایان ذکر است که، حسین کنعانی، میلاد محمدی و گتورگی گولسیانی با بازگشت از بازی‌های ملی کنار تیم تمرین کردند. همچنین اوستون ارونوف به همراه میلاد سررک و ایوب العمود برنامه‌های اختصاصی خود را زیر نظر کادر پزشکی دنبال کردند.

امیرحسین اصلانیان کارشناس فوتبال:

پرسپولیس مطابق انتظار ظاهر شد



تیم فوتبال پرسپولیس در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی رو در روی تیم مس سونگون قرار گرفت که این بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود شاگردان خوان کارلوس گاریدو به پایان رسید تا سرخ‌ها گام اول را محکم بردارند. امیرحسین اصلانیان کارشناس فوتبال در رابطه با این بازی گفت: در ارتباط با فضای جام حذفی، باید گفت که این رقابت‌ها همواره به عنوان جام شگفتی‌ها شناخته می‌شود. همان‌طور که دیدیم، تیم مدعی، پرمهره و پرهزینه تراکتور از این رقابت‌ها حذف شد. او ادامه داد: پرسپولیس طبق انتظار توانست این دیدار را با پیروزی پشت سر بگذارد. استفاده از بازیکنان جوان و عدم توانایی بازیکنان حریف در سطح لیگ برتر، شرایط را برای پرسپولیس آسان‌تر کرد. با وجود این، سرمربی تیم، آقای گاریدو، همچنان در حال شناخت تیم خود است و این بازی‌ها فرصتی برای یافتن ترکیب ایده‌آل و تاکتیک‌های موردنظر او برای بازی‌های آسیایی فراهم می‌کند.

اصلانیان تصریح کرد: یکی از نکات مثبت این دیدار، نمایش کارهای ترکیبی در خط حمله بود. گلزنی بازیکنی مانند لوکاس ژوانو نیز به عنوان یک اتفاق مهم به‌شمار می‌رود. این گل نه تنها فشار روانی از روی بازیکنان را کاهش داد، بلکه احتمال تغییر او در نیم‌فصل و جایگزینی با یک مهاجم دیگر را نیز کم‌رنگ‌تر کرد.

پیشکسوت پرسپولیس تصریح کرد: از دیگر نکات مثبت این بازی، میدان

امیدواری پرسپولیس به عملکرد لوکاس ژوانو

داشته باشد و عملکرد درخشانی را از خود نشان داد تا سرمربی اسپانیایی پرسپولیس نسبت به مهاجم خود امیدوار باشد. کنترل توپ و دریل زدن‌های ژوانو از نکات قوت این بازیکن است اما عدم دقت در ضربات نهایی یکی ضعف‌های او به‌شمار می‌رود و هواداران پرسپولیس امیدوارند تا پس از گلزنی این بازیکن مقابل مس، اعتماد به نفس بیشتری داشته باشد تا بتواند در دیدارهای باقی مانده و مخصوصاً در بازی‌های آسیایی به کمک این تیم بیاید.

ژوانو در این فصل و تا به اینجای مسابقات ۳۵ دقیقه برای پرسپولیس به میدان رفته و امار یک گل و دو پاس گل را از خود به ثبت رسانده است. به نظر می‌رسد با توجه درخشش او و علی‌طور در مقابل مس، شاهد حضور این زوج در خط حمله پرسپولیس در بازی‌های آینده باشیم.

بنیامین فرجی پدیده تنیس روی میز جهان: امیدوارم بتوانم بهترین بازی‌ها را در المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس انجام دهم

پدیده تنیس روی میز جهان عنوان کرد: در دنیا عالمان افتخار هم تیمی شدن را نداشتند اما ما نوادگان عالمیان در قهرمانی آسیا قزاقستان هم تیمی شدیم و او چیزهای زیادی به من آموخت و از تجربیاتش استفاده کرد و ما نوادگان متشکرم. وی ادامه داد: فدراسیون تنیس روی میز حمایت مالی از من می‌کند. از مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز متشکرم که همه شرایط را برای تمرین فراهم کرده تا بتوانیم خیلی سریع پیشرفت کنیم. ما این هفته در مسابقات جهانی نوجوانان و جوانان سوئد شرکت می‌کنیم. فرجی درباره حضور در لیگ گلابدایخ آلمان خاطرنشان کرد: من در سوپر لیگ آلمان بازی خواهم کرد و بهترین بازیکنان دنیا در آن حضور دارند. امیدوارم بتوانم با بردهای زیاد، مقابل مردم کشورم سربلند باشم.

وی یادآور شد: اردوهای تنیس روی میز نوجوانان و جوانان بیشتر شده و پیشرفت خیلی زیادی کردیم. پیش از این وقتی برابر چین بازی می‌کردیم، امید زیادی نداشتیم اما چینی‌ها را الان می‌بریم. این برد صد درصد نیست اما دو سه سال دیگر می‌توانیم همه چینی‌ها را ببریم. پدیده تنیس روی میز جهان گفت: وقتی در مسابقات قهرمانی آسیا قزاقستان نفر اول جهان را شکست دادم، روسای فدراسیون‌های کشورهای دیگر به من روحیه دادند و گفتند که تلاش خود را بیشتر کنیم و با این برد مغرور نشویم. به این روند ادامه می‌دهم و تمام تلاشم را می‌کنم و آینده دست خداست و امیدوارم بتوانم بهترین بازی‌ها را در المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس انجام دهم.

خبر

میلاد سررک به بازی با الریان رسید



تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و الریان قطر در هفته پنجم مرحله گروهی لیگ نخنگان آسیا روز دوشنبه ۵ آذر در ورزشگاه احمد بن علی از ساعت ۲۱:۳۰ به مصاف هم می‌روند. پرسپولیس با کسب ۲ امتیاز از ۴ بازی در رده نهم جدول رده بندی قرار دارد و برای زنده نگه داشتن امیدهای خود جهت صعود به مرحله حذفی نیاز کسب ۳ امتیاز این بازی دارد. تیم الریان هم با ۳ امتیاز در مکان هفتم ایستاده و این تیم هم برای حفظ جایگاه خود نیاز به پیروزی دارد. کاروان سرخ‌ها روز جمعه به قطر سفر کرد و شب گذشته هم بازیکنان این تیم تمرینی را پشت سر گذاشتند.

میلاد سررک که در بازی‌های اخیر و به دلیل مصدومیت نتوانسته بود پرسپولیس را همراهی کند پس از طی کردن دوران نقاهت برای این دیدار مشکلی ندارد و در اختیار کادرفنی قرار گرفت تا در صورت صلاحدید گاریدو به میدان برود.



حریف بعدی تیم ملی صاحب بهترین خط دفاعی

تیم ملی فوتبال امارات دور برگشت انتخابی جام جهانی را توفانی آغاز کرد و توانست قطر قهرمان آسیا را با چهار گل دردم‌بگوید. امارات با هدایت پینتو پرتغالی عملکرد خوبی در انتخابی جام جهانی داشته است و این شانس را دارد که برای دومین بار در تاریخ راهی جام جهانی شود. به نوشته الخلیج، با وجود انتقادهای زیادی که از امارات می‌شود شاگردان پینتو بهترین عملکرد دفاعی را در گروه نخست دور سوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ داشته‌اند. امارات در شش بازی خود تنها چهار گل دریافت کرده است که این بهترین عملکرد در بین همه تیم‌های این گروه است. ایران و ازبکستان با دریافت پنج گل از شش بازی بهترین عملکرد را بعد از امارات داشته‌اند.

امارات که در بازی بعدی خود در انتخابی جام جهانی به مصاف ایران صدرنشین می‌رود از حیث تفاضل گل هم بهترین تیم در گروه نخست است به طوری که تفاضل گل شاگردان پینتو هشت است. در حالی که تفاضل گل ایران هفت و تفاضل گل ازبکستان، تیم دوم جدول رده‌بندی گروه نخست، هم سه است.

تیم ملی فوتبال امارات با دریافت چهار گل در شش بازی بعد از ژاپن که در شش بازی قبلی خود تنها دو گل دریافت کرده است بهترین خط دفاعی را در بین همه تیم‌های حاضر در سه گروه انتخابی جام جهانی در آسیا دارد.

در گروه A تیم ملی فوتبال ایران با ۱۶ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد. ازبکستان با ۱۳ امتیاز در رده دوم است و امارات هم با ۱۰ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد.



محمدرضا گرای قهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو:

به فن ۴ امتیازی من امتیاز ندادند



در جریان مسابقه تیم به تیم ایران و روسیه در جریان لیگ یادینی محمدرضا گرای مقابل ناریک اوگانیان روس به برتری یک - یک رسید و نتیجه تیمی را ۳ بر ۲ به نفع ایران کرد. گرای در این مبارزه اقدام به اجرای فن کرد که داور امتیازی به او اختصاص نداد و کادرفنی تیم ما هم با توجه به اینکه پسو اول به کشتی گیر روس و پسو دوم به گرای داده شده بود و او با نتیجه تساوی هم این کشتی را می‌برد، اقدام به چلنج نکرد. محمدرضا گرای در پایان این مسابقه در گفت‌وگو با گزارشگر روس، در حالی که می‌خواست جایزه دلاری خود را دریافت کند، ضمن تشکر از روس‌ها بابت برگزاری این مسابقه، اظهار داشت: من فن چهار امتیازی زدم، اما چون مسابقه در روسیه برگزار می‌شد امتیازم را ندادند و ما هم اعتراض نکردیم، اما من در نهایت بردم.



امروز تکلیف وحید شمسایی مشخص می‌شود

نشست بررسی و تصمیم‌گیری در خصوص برنامه‌های تیم ملی فوتبال و ادامه همکاری با وحید شمسایی، امروز برگزار می‌شود. به گزارش ایرنا، با حضور اعضای کمیته فنی و اعضای کمیته فوتسال، امروز یکشنبه به میزبانی مرکز ملی فوتبال نشست برای تصمیم‌گیری در خصوص آینده تیم ملی فوتبال، برنامه‌های پیش‌رو و سایر مسائل، برگزار خواهد شد. در این نشست احسان اصولی عضو هیات رئیسه و رئیس کمیته فوتسال، امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال، وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال، مجید جلالی مدیر توسعه و پیشرفت فوتبال، احمد خداداد، شهرزاد مظفر، محمود شیعی و اعضای کمیته فوتسال حسین شمس، محمدرضا غفاری، حسین باجوبوند، سعید نجاریان، بهزاد آزاد رئیس دیارتمان فوتسال و ابوالفضل کریمیان مدیر تیم ملی فوتبال حضور پیدا می‌کنند. تیم ملی فوتبال کشورمان در جام جهانی ازبکستان که چندی پیش برگزار شد، در مرحله یک هشتم نهایی مقابل مراکش شکست خورد و وداع زودهنگامی با جام داشت.